
Uchwała nr … 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia …. r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/974/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Ustrzyki 

Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 17 załącznika nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/974/23 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Ustrzyki 

Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2024 w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 

„§ 17. 

Lp. Zakres współpracy Zakładana 

minimalna kwota 

środków 

planowanych na 

realizację programu 

W tym w 

trybie 

otwartych 

konkursów 

ofert 

W tym w 

trybie 

małych 

grantów 

1.  Upowszechnianie kultury 20 000,00 zł 15 000,00 zł 5 000,00 zł 

2.  Pomoc społeczna 440 000,00 zł 440 000,00 zł 0,00 zł 

3.  Kultura fizyczna i sport 310 000,00 zł 310 000,00 zł 0,00 zł 

4.  Turystyka 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

5.  Aktywizacja i integracja osób w 

wieku emerytalnym w życiu 

społecznym 

40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 

6.  Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

7.  Nauka, Edukacja, Oświata i 

Wychowanie 

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

8.  Bezpieczeństwo i ochrona 

przeciwpożarowa 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

9.  Działalność na rzecz 

kombatantów i osób 

represjonowanych 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

„ 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana § 17 załącznika nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/974/23 Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 

Gminy Ustrzyki Dolne z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024 proponowana do podjęcia jest  

w wyniku otwarcia ofert w otwartym konkursie ofert z zakresu Ochrona zwierząt bezdomnych. 

 

 Po otwarciu ofert stwierdzono, że nie wpłynęła żadna oferta z zakresu ochrona zwierząt 

bezdomnych w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie. Oferent, który realizował to 

zadanie w latach poprzednich poinformował Urząd Miejski, że nie złoży oferty  

w ogłoszonym konkursie, ani też w ewentualnym konkursie uzupełniającym. Wobec czego 

zasadnym jest wycofanie z Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi środków w 

wysokości 45 000,00 zł z zakresu Ochrona zwierząt bezdomnych.  

 

  


